misso Ordinis ìisu, ci cekbrandi festa

Sanctorvm dicti Ordinis etiam in ka-

lendario Romano non descriplorum '.

1 De eiusmodi breviario vide in Pii V, con-

slilul. cr, Qiiod a ^ohis, lom. vii, pag. 685. Alia

autem de loto Ordine Carmelitano notavi apud

runsl L.wviiL Honorii Ili, f'^ cicendi, toni, in,pag.

415. Et de hac congregatione vide piene in cou-

stitut. cxxi Gregorii XIII, Pia, lom. viiipag. 350.
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liam consistorialiler et sub qiiibusvis ver-

l)ornm formis ne alias in conlrariiim quo-

modolibel concessis, confirmatis et inno-

valis. Quibiis omnibus ol singnlis, ctiamsi

prò iilorum sufficienti derogatione, de il-

lis eorumque lolis tenoribus specialis
,

specilica, expressa et individua ac de verbo

adverbum, non autem j)er clausulas ge-

nerales idem imporlanles, inentio seu

quaevis alia expressio bab.enda, aut aliqua

alia exquisila forma ad lice servanda fo-

ret, eorum omnium etiam tenores, ac si

de verbo ad verbum exprimerentur etin-

screrentur, praesentibus prò sufBcienler

expressis et insertis babenles, illis alias

in suo robore permansuris, bac vice dum-

laxat, harum serie, specialiler et expresse,

molu, scientia et potestatis jilenitudine

paribus, dcrogamus, ceterisque conlrariis

quibuscumque.

iiaiis. iXulli ergo (te.

Si quis autem eie.

Dalum Romae apud Sanetum Pelrum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingentesimo octuagesinio nono, nono

kalendas iunii, pontilìcalus nostri anno

quinto.

Dat. die "24 mali 1589, poiitil'. nnnn \ .
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Sixtus papa V

Dilectis filiis prol'essoribus Ordinis B. Mariae

de Monte Carmelo, provinciae seu congrega-

tiODìs regularis observantlae Discalceatorum

nuDcupatae.

Dilecti filii salatem et Àpostolicam

benedictioaem.

Eximium quod in vobis elucet pietalis l'rooemium.

studium, et praecipua observantia regu-

laris disciplinae, quae vestram congrega-

tionem, ad Dei gloriam communemque
christiani populi utilitalem, in dies ma-
gis florere intelligimus, nos inducunt ut

cum multa ad eamdem congregationem

leliciler regendam nuper a nobis statuta

fuerint, nunc quoque in bonorem San-

ctorum, quos ipsa congregatio, quasi in

eorum clientelam recepta, iam pridem

singulari quadam veneratione coiit, piis

vestris petitionibus libenter annuanuis.

S 1 . Dudum siiiuidem per alias nostras Concessa tir

,. f . ' .
^

. , ,
Ponlifei con-

litteras concessimus inter celerà et indul- greg,niioni fa-